

Возраст заёмщиков	от 21 года - на дату заключения кредитного договора; до 70 лет (включительно) - на дату окончания срока предоставления овердрафта.
Гражданство заёмщиков	гражданство РФ
Регистрация заёмщика	Заемщик должен иметь постоянную регистрацию на территории РФ либо временную регистрацию на территории РФ, срок регистрационного учета не должен быть менее срока предоставления кредита.
Стаж заёмщика	Стаж работы заемщика по основному месту работы должен быть не менее 3-х полных календарных месяцев. В случае поступления заемщика на работу в порядке перевода стаж работы может быть менее 3-х месяцев, при этом совокупный стаж с учетом прежнего места работы должен быть от 3-х месяцев включительно. Самозанятые должны осуществлять деятельность не менее 6-ти месяцев с момента регистрации в качестве плательщика налога на профессиональный доход на территории присутствия Банка.
Наличие банковской карты	Заемщику выпускается банковская карта
Обеспечение	не требуется
Срок предоставления	5 лет
Полная стоимость кредита (займа)	34,873% - 34,990%
Процентная ставка по картам, выданным с 27.02.2026г.	34,9%
Вознаграждение за совершение операций оплаты товаров/ услуг (ставки Кешбэка)	<u>Вознаграждение по всем категориям торгово-сервисных предприятий, кроме категорий не участвующих в Программе Кешбэка **:</u> - при сумме операций в торгово-сервисных предприятиях по карте, рублей в месяц от 0 до 20 000,00 – 0% ; - при сумме операций в торгово-сервисных предприятиях по карте, рублей в месяц от 20 000,01 – до 1% (для категории «Медицина», «Маркетплейсы» (Wildberries, Ozon, Lamoda, Яндекс Маркет, и др., «Супермаркеты» - 0,5%). Максимальная сумма Кешбэка – 3 000 руб. ** Подробнее в Приложении № 8 к Альбому тарифов. <i>Правила Программы Кешбэка отражены в Условиях выпуска и обслуживания банковских карт в КБ «Кубань Кредит» ООО.</i>
Лимит овердрафта, руб.	- от 20 000 для всех категорий Заемщиков; - до 100 000 рублей (вкл.) – без предоставления документов, подтверждающих доход (только для категории заемщиков - держатели «зарплатных» карт Банка (лица, работающие на/в Предприятиях (Организациях), с которыми Банк заключил Зарплатный договор в течение 2-х полных календарных месяцев с даты открытия счета «зарплатной карты» (без анализа зачислений заработной платы на счет); - до 500 000 (вкл.) – при предоставлении документов, подтверждающих доход/наличии согласия на получение данных о состоянии индивидуального лицевого счета застрахованного лица в системе обязательного пенсионного страхования;
Минимальный обязательный платеж	3% от суммы задолженности по овердрафту плюс проценты, начисленные на последний день Расчетного периода.
Льготный период	до 110 дней - распространяется на все операция, в том числе на выдачу наличных денежных средств
Периодичность платежей	Ежемесячно
Документы, необходимые для предоставления Овердрафта:	
При предоставлении документов, подтверждающих доход	- заявление – анкета; - документ, удостоверяющий личность; - документ, подтверждающий доход (Перечень документов, предоставляемых заемщиком размещен на официальном сайте)

При подтверждении дохода выписью о состоянии индивидуального лицевого счета застрахованного лица в системе обязательного пенсионного страхования.*	- заявление – анкета; - документ, удостоверяющий личность. - выписка о состоянии индивидуального лицевого счета застрахованного лица в системе обязательного пенсионного страхования, полученная Банком в электронном виде из информационной системы СФР с согласия Заемщика. <i>* Оформляется в Банке в электронном виде из информационной системы СФР.</i>
Без предоставления документов, подтверждающих доход на сумму овердрафта до 100 000 руб. (для категории заемщиков - держатели «зарплатных» карт Банка** (лица, работающие на/в Предприятиях (Организациях), с которыми Банк заключил Зарплатный договор в течение 2-х полных календарных месяцев с даты открытия счета «зарплатной карты» (без анализа зачислений заработной платы на счет))	- заявление – анкета; - документ, удостоверяющий личность. <i>** Держатели «зарплатных» карт Банка - лица, работающие на/в Предприятиях/организациях, с которыми Банк заключил «Договор об обслуживании Предприятия (Организации) в рамках «зарплатного проекта» с использованием банковских карт»)</i>
При оформлении продукта «Кредитная карта» одновременно с оформлением любого ипотечного продукта Банка	- заявление – анкета. - иные документы, подтверждающие доход и трудоустройство, предоставленные в рамках ипотечной кредитной заявки.
Срок действия положительного решения	15 календарных дней с даты принятия решения
Дополнительные карты	Не выпускаются
Размер долговой нагрузки $\leq 80\%$. При одновременном оформлении с любым ипотечным продуктом Банка размер долговой нагрузки $\leq 90\%$.	

Глава 22. Овердрафт кредитная карта «110 дней»

Альбома тарифов на услуги, предоставляемые КБ «Кубань Кредит» ООО частным клиентам

№ n/n	Оказываемые Банком услуги	«110 дней» неименная /именная /цифровая
		Мир Привилегия
22.1	Условия предоставления карты:	
22.1.1	Валюта счета карты	Рубли РФ
22.1.2	Срок действия карты	неименная – до 5 лет (указан на карте), именная/цифровая - 5 лет
22.1.3	Размер кредитного лимита	от 20 000 руб. до 500 000 руб.
22.2	Размер минимального платежа , включает процент от суммы основного долга плюс проценты за пользование кредитом	3% от суммы основного долга
22.3	Льготный период пользования *	
22.3.2	Льготный период пользования кредитными средствами по карте	до 110 дней
22.4	Размер процентной ставки (% годовых)	
22.4.1	По картам, выданным с 01.07.2025 г. / Полная стоимость кредита (займа)	39,874% - 40,026%
22.4.1.1	Размер процентной ставки (% годовых) по кредитной карте с Программой Кешбэка	39,9%
22.4.2	По картам, выданным с 27.02.2026 г. / Полная стоимость кредита (займа)	34,873% - 34,990%
22.4.2.1	Размер процентной ставки (% годовых) по кредитной карте с Программой Кешбэка	34,9%
22.5	Комиссия за выпуск / обслуживание / перевыпуск карты:	
22.5.1	Выпуск / обслуживание карты	не взимается
22.5.2	Перевыпуск карты, в том числе на стикер по любым причинам, кроме срока (без изменения срока действия карты)	500 руб. (в т.ч. НДС)
22.5.3	Выпуск дополнительной карты	не осуществляется
22.6	Вознаграждение за совершение операций оплаты товаров/услуг (Кешбэк). Подробнее в Приложении № 8 к настоящим Тарифам	до 1%
22.7	Комиссия за пополнение счета кредитной карты наличными денежными средствами (в том числе и на устройствах самообслуживания)	не взимается
22.8	Комиссия за выдачу наличных в банкоматах и пунктах выдачи наличных любых банков¹⁰, в том числе Банка «Кубань Кредит»:	3,9%, мин.590 руб.
22.9	Комиссия за безналичную оплату по карте в торгово-сервисных предприятиях на устройствах любых банков, в том числе посредством сети Интернет	не взимается
22.10	Комиссия за выдачу наличных денежных средств без участия карты по расходному ордеру в пунктах выдачи наличных Банка «Кубань Кредит»	услуга не предоставляется
22.11	Лимиты на проведение операций:	
22.11.1	Лимит выдачи наличных денежных средств в банкоматах и пунктах выдачи наличных любых банков, установленный на СКС	
22.11.1.1	В календарный месяц ⁹	2 000 000 руб.
22.11.1.2	В сутки ⁹	200 000 руб.
22.11.2	Лимит выдачи наличных денежных средств по карте совместно с проведением операции оплаты товаров/услуг на POS-терминалах любых банков, в торгово-сервисных предприятиях	0 руб.
22.11.3	Лимит при переводе денежных средств с карты Банка с использованием реквизитов карты в стороннем приложении/сервисе (в сутки) ⁹	100 000 руб.
22.12	Перевод денежных средств с карты Банка на карту стороннего банка с использованием стороннего сервиса «с карты на карту» (в т.ч. приложений банков)	3,9%, мин.590 руб.
22.13	Перевод в сервисе «Кубань Кредит Онлайн» с карты Банка на карту стороннего банка, за исключением переводов по системе СБП. Лимит на переводы с карты указан в соответствующих пунктах Главы 22	3,9%, мин. 590 руб.
22.14	Комиссия за предоставление информационных услуг:	
22.14.1	Запрос баланса (информации о доступном расходном лимите) на устройствах Банка	0 руб.
22.14.2	Мини-выписка (10 последних операций) на устройствах Банка	0 руб.
22.14.3	Запрос баланса на устройствах сторонних банков	50 руб.
22.14.4	Комиссия за предоставление сервиса «Информирование» по счету карты, подключенной к сервису (в календарный месяц) ¹¹	99 руб.
22.15	Безналичное зачисление денежных средств на кредитную карту Банка	В соответствии с Главой 4 настоящих Тарифов
22.16	Безналичное перечисление денежных средств со счета кредитной карты Банка на иные счета	не осуществляется
22.17	Пеня, взимаемая при неоплате минимального платежа	0,1% за каждый день нарушения обязательств**

При подписании кредитного договора выдается неименная карта «110 дней» типа Мир Привилегия. Перевыпуск (п. 22.5.2) осуществляется на именную карту «110 дней» типа Мир Привилегия. Цифровая кредитная карта выпускается на основании заявки, поданной клиентом в Личном кабинете, путем перехода в него из сервиса «Кубань Кредит Онлайн» или с Сайта Банка (при наличии технической возможности). При этом подписание кредитного договора осуществляется только в мобильном приложении сервиса «Кубань Кредит Онлайн».

*до 110 (сто десяти) календарных дней, в течение которого проценты по кредиту не удерживаются при условии погашения задолженности в полном объеме.

**Пеня начисляется с даты, следующей за датой наступления исполнения обязательств, установленной договором, по дате погашения просроченной задолженности (включительно). Выпуск карты «110 дней» осуществляется с использованием сервиса «Кубань Кредит Онлайн» при наличии технической возможности.

Вознаграждение за совершение операций оплаты товаров/услуг (ставки Кешбэка) по кредитным картам Главы 17, Главы 22.

№ п/п	Категории торгово-сервисных предприятий	Ставка Кешбэка, % от суммы операций	
		Сумма операций в торгово-сервисных предприятиях по карте, рублей в месяц	
		от 0 до 20 000,00	от 20 000,01
1	Повышенное вознаграждение , начисляемое за операции, проведенные в торгово-сервисных предприятиях, относящихся к категории:		
2	Базовое вознаграждение - все категории торгово-сервисных предприятий, кроме: - категории, за которые начисляется повышенное вознаграждение (п. 1), - отдельных категорий (п.3), - категорий, не участвующих в Программе Кешбэка (<i>Подробнее в Приложении № 10 к настоящим Тарифам</i>).	0%	1%
3	Отдельные категории: «Медицина» «Маркетплейсы» (<i>Wildberries, Ozon, Lamoda, Яндекс Маркет, и др.</i>) «Супермаркеты»	0%	0,5%
4	Максимальная сумма Кешбэка	3 000 руб.	

-
- Категория «МЕДИЦИНА» Медицинские услуги
МСС-коды: 4119, 8042, 8071, 8049, 8011, 8099, 8062, 8050
 - Категория «МАРКЕТПЛЕЙСЫ» (*Wildberries, Ozon, Lamoda, Яндекс Маркет, и др.*)
МСС-коды: 3991, 3990, 5300
 - Категория «СУПЕРМАРКЕТЫ» Супермаркеты, универсамы
МСС-коды: 5411

Правила Программы Кешбэка отражены в Условиях выпуска и обслуживания банковских карт в КБ «Кубань Кредит» ООО.

Список МСС-кодов, не участвующих в Программе Кешбэка торгово-сервисных предприятий

Категория ТСП	Коды МСС
Лотереи, казино и азартные игры	9406, 7995
Благотворительность	8398
Бизнес-услуги (услуги покупок, информационных технологий, рекламные и прочие услуги)	5044, 5046, 5047, 5085, 5169, 5511, 7399, 7276, 8999, 7372, 7278, 7299, 7311, 6211, 5968, 1799, 7277, 7349, 7375, 7392, 7393, 8111, 8931
ЖКХ, связь, интернет	4900, 4899, 4812, 4814, 4816
Финансы (финансовые услуги, переводы, снятие наличных и т.д.)	4829, 6538, 6540, 6537, 6536, 6009, 6010, 6011, 6012, 6050, 6051, 9223, 5960, 5972
Услуги курьеров (почтовые услуги)	4215, 9402, 4011, 4214, 4215, 4225, 4784
Табачные магазины	5993
Магазины беспошлинной торговли (Duty Free)	5309
Услуги страхования	6300
Членские организации	8699, 8661, 8641
Ломбарды	5933
Знакомства	7273
Агентства недвижимости	6513
Госплатежи (платежи, штрафы, налоги, алименты)	9390, 9399, 9311, 9222, 9211
Оптовая торговля (авто-мото, с/х техника, запчасти, комплектующие)	5571, 5599, 5013, 5072, 5521
Тренинги (обучение, курсы и т.д.)	8249, 8220, 8241, 8211, 8299, 8351